
ЛИСТАНАОДОБРЕНИИГРАЧИИСЛУЖБЕНИЛИЦА 
СЕЗОНА2019/20 

 
1. Листатазаедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лицазадолжително да се 

приложина секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M16ЛИГА ЖЕНИ 
ЖКК МВП Струмица - Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 
          1 Ивана Манева 24704 11-12-2006 
2 Никица Шилинова 24705 10-09-2005 
3 Мери Георгиева 26252 26-08-2006 
4 Ана Ивановска 24707 06-02-2006 
5 Рони Карамучева 24708 05-09-2006 
6 Ружица Захов 24709 21-10-2005 
7 Елена Костадинова 24710 24-03-2007 
8 Ели Мишева 24711 03-01-2006 
9 Ивана Ташева 24712 03-01-2005 
10 Радмила Василева 24713 29-01-2006 
11 Ружица Додевска 24714 30-08-2005 
12 Ана Бактерлиева 24715 24-02-2006 
13 Бранкица Ангелова 24716 27-08-2005 
14 Ангела Витанова 25820 30-10-2006 
15 Мартина Трајкова 25816 20-03-2006 
16 Тања Манчева 25817 25-03-2006 
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1    ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Столе Кљанков  ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Здравко Јованоски  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Горан Николов  ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ:  
 

Издава Регистрациска комисијаи Канцеларија на КФСМ 

          


